附件
学生入学委托监护协议

甲方（学生家长）：            身份证件号：

乙方（委托监护人）：          身份证件号：

学生：        ，性别：   ，身份证号：            ，与甲方为       关系。因该学生小学期间在长乐城区学习生活，现即将升入初中就读。为了方便就学，特申请参加城区七年级剩余学位派位抽签。

由于甲方长期不在长乐城区生活，为了能尽到应有的监护职责，经甲乙双方协商，甲方特委托乙方作为该学生的入学委托监护人，并提供在学期间的住宿条件。若获得批准，今后在该学生就学过程中，如有任何问题，均由乙方承担相应的监护责任。

特此声明。

甲方（签字）：              联系电话：

乙方（签字）：              联系电话：

2019年  月   日